

積算内訳表

八戸港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					3,684,913	
測量業務					3,684,913	
深淺測量					3,684,913	
深淺測量					3,484,733	
測量準備					615,098	
1 測量準備		式	1.00	307,090	307,090	
2 機材運搬(2往復当り)		式	2.00	154,004	308,008	
水深測量					1,255,364	
3 艀装テスト		式	2.00	264,356	528,712	
4 音響測深	測線間隔50m	km	55.20	13,164	726,652	
成果					1,413,221	
5 報告書作成		式	1.00	1,391,971	1,391,971	
6 公開用成果品作成		式	1.00	21,250	21,250	
協議・報告					201,050	
7 事前協議		回	1.00	87,350	87,350	
8 中間報告		回	1.00	56,850	56,850	

積算内訳表

八戸港深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 最終報告		回	1.00	56,850	56,850	
直接経費					200,180	
旅費					73,780	
10 旅費(設計業務以外)		式	1.00	73,780	73,780	
成果					92,000	
11 業務成果品		式	1.00	92,000	92,000	
その他					34,400	
12 施工実態調査		式	1.00	34,400	34,400	

総括表

八戸港深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					3,684,913	
諸経費	$3,684,913 \times 81.0\% = 9,692$				2,975,087	
測量作業費	$3,684,913 + 2,975,087$				6,660,000	
測量業務価格					6,660,000	
消費税等相当額	$6,660,000 \times 10.00\%$				666,000	
測量業務費	$6,660,000 + 666,000$				7,326,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	61,000.00	91,500		
測量技師		人	2.50	52,700.00	131,750		
測量技師補		人	1.50	41,300.00	61,950		
測量助手		人	0.50	37,700.00	18,850		
雑材料	全体の%	%	1.00	304,050.00	3,040		
合 計	作業能力：1.00式			307,090.00	307,090		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	29,600.00	59,200		
トラック	2t積級	日	2.50	37,312.00	93,280	4.40H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	152,480.00	1,524		
合 計	作業能力：1.00式			154,004.00	154,004		

代価表・施工パッケージ

八戸港深浅測量

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,488.00	4,488	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	1.00	37,700.00	37,700		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	88,987.00	88,987	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,824.00	10,824		
雑材料	全体の%	%	1.00	261,739.00	2,617		
合 計	作業能力：1.00式			264,356.00	264,356		

番号：4

名称：音響測深 測線間隔50m

1日当り (23.2km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,488.00	4,488	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	88,987.00	88,987	8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	2.00	37,700.00	75,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,824.00	10,824		
雑材料	全体の%	%	2.00	299,439.00	5,988		
合 計	作業能力：23.20km			13,164.00	305,427		

代価表・施工パッケージ

八戸港深浅測量

番号：5

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.20	61,000.00	195,200		
測量技師		人	10.70	52,700.00	563,890		
測量技師補		人	10.70	41,300.00	441,910		
測量助手		人	4.70	37,700.00	177,190		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,378,190.00	13,781		
合 計	作業能力：1.00式			1,391,971.00	1,391,971		

番号：6

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00式			21,250.00	21,250		

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
合 計	作業能力：1.00回			87,350.00	87,350		

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：8

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
合 計	作業能力：1.00回			56,850.00	56,850		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
合 計	作業能力：1.00回			56,850.00	56,850		

番号：10

名称：旅費(設計業務以外)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	73,780.00	73,780		
合 計	作業能力：1.00式			73,780.00	73,780		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	92,000.00	92,000		
合 計	作業能力：1.00式			92,000.00	92,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港深浅測量

番号：12
名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	測量業務	工種	1.00	34,400.00	34,400		
合 計	作業能力：1.00式			34,400.00	34,400		

単価表

八戸港深浅測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積級

1日当り 4.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	17.00	139.00	2,363		
運転手（一般）		人	1.00	29,700.00	29,700		
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	時間	4.40	325.00	1,430		運転時間
損料（トラック[普通型]）	通称2t積級	日	1.13	3,380.00	3,819		供用日
合 計					37,312		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	151.00	1,057		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	395.00	790		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	2,220.00	2,641		供用日
合 計					4,488		

単価表

八戸港深浅測量

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	129.00	5,676		
高級船員		人	1.20	34,500.00	41,400	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.11	55,830.00	14,577		
一般管理費		%	26.39	70,407.00	18,580		
合 計					88,987		